
Valstybės įmonė

Kęstučio g. 45

LT-08124 Vilnius

Tel.: (8-5) 278 0900, 278 0909

Faks (8 5) 275 1155

El. p. info@turtas.lt

http://www.turtas.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi

Juridinių asmenų registre

Kodas 112021042

PVM mokėtojo kodas LT 120210411

VALSTYBĖS ĮMONĖ TURTO BANKAS

Skuodo rajono savivaldybės administracijai                      2022-08-      Nr. (15.1Mr.)-SK4-

El. p.: savivaldybe@skuodas.lt                                        Į 2022-08-12  Nr. (4.1.14 E) R2-1523

           rasa.andriekiene@skuodas.lt

DĖL SPRENDIMO PRIPAŽINTI NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ NEREIKLAINGU

VALSTYBINĖMS FUNKCIJOMS ĮGYVENDINTI SUDERINIMO

Valstybės įmonė Turto bankas (toliau – Turto bankas), išnagrinėjusi Skuodo rajono

savivaldybės (toliau – Savivaldybė) administracijos 2022 m. rugpjūčio 12 d. raštu Nr. (4.1.14 E)

R2-1523 pateiktą derinti Savivaldybės tarybos sprendimo „Dėl valstybei priklausančio turto

pripažinimo nereikalingu valstybės funkcijoms įgvendinti“ projektą, informuoja, kad Turto bankas,

įvertinęs numatomas valstybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto panaudojimo

galimybes bei Savivaldybės administracijos 2022 m. kovo 30 d. raštu Nr. (4.1.14 E) R2-633

pateiktą įsipareigojimą užtikrinti valstybės institucijų, kurios naudojasi Savivaldybei

priklausančiomis negyvenamosios paskirties patalpomis pagal panaudos sutartis, galimybę naudotis

patalpomis tol, kol bus reikalingos jų funkcijoms vykdyti, iš esmės neprieštarauja, kad Savivaldybės

patikėjimo teise valdomas valstybei nuosavybės teise priklausantis nekilnojamasis turtas, esantis

Vytauto g. 9, Skuode: administracinis pastatas (unikalus Nr. 7595-9002-0016, bendras plotas

147,05 kv. m), garažas (unikalus Nr. 7595-9002-0027, bendras plotas 50,70 kv. m), vadovaujantis

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo

įstatymo 26 str. 1 dalies 8 punktu, būtų pripažintas nereikalingu valstybės funkcijoms įgyvendinti ir

perduotas Savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms (sąlygų verslo ir

turizmo plėtrai sudarymas ir šios veiklos skatinimas) įgyvendinti.

Taip pat, informuojame, kad Turto bankas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16 patvirtinto Valstybės turto perdavimo patikėjimo

teise ir savivaldybių nuosavybėn tvarkos aprašo 14 punkto ir 18.3 papunkčio nuostatomis,

išnagrinėjęs Savivaldybės nekilnojamojo turto sąrašus, nustatė, kad Savivaldybė nėra įtraukusi į

Savivaldybės tarybos patvirtintą Viešame aukcione parduodamo savivaldybės nekilnojamojo turto

ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą, taip pat nėra išnuomojusi ar perdavusi panaudos pagrindais

subjektams, kurie pagal Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymą nėra laikomi viešojo sektoriaus

subjektais, panašaus ploto administracinės ir garažų paskirties Savivaldybės nekilnojamojo turto

Skuodo mieste.

Valstybinių kompetencijų departamento direktorius                                             Algirdas Stumbrys

Rita Mažeikienė, tel. 8 688 85180, el. p. Rita.Mazeikiene@turtas.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@turtas.lt
mailto:info@turtas.lt
mailto:rasa.andriekiene@skuodas.lt
mailto:Rita.Mazeikiene@turtas.lt
mailto:Rita.Mazeikiene@turtas.lt
mailto:Rita.Mazeikiene@turtas.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Turto bankas, VĮ

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl sprendimo pripažinti valstybinėms funkcijoms

įgyvendinti nereikalingu nekilnojamąjį turtą suderinimo

(Vytauto g. 9, Skuodas)

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-08-22 Nr. (15.1 Mr) SK4-10602

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas STUMBRYS Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-19 14:50

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-08-19 14:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-25 16:29 - 2023-05-25 16:29

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arneta Gedmintė Dokumentų administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-08-22 09:22

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-08-22 09:22

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-06-06 13:55 - 2027-06-05 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220809.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-08-22)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-08-22 nuorašą suformavo Dalia Sadauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




